
 

 

 

REGIONE PIEMONTE BU7 13/02/2025 
 

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli - Area Monopoli - Direzione territoriale del Piemonte e della 
Valle d'Aosta - Sede di Torino 
ESTRATTO AVVISO D ASTA PER APPALTO DELLA RIVENDITA DI GENERI DI 
MONOPOLIO N. 7 IN VIGLIANO BIELLESE BI CON ANNESSA RICEVITORIA LOTTO 
N. BI2598/TO2505 II ESPERIMENTO 
 
 
Si rende noto che questo Ufficio dei Monopoli ha emesso avviso d’asta per l’appalto della 
Rivendita Generi di Monopolio vacante n. 7 in Vigliano Biellese (BI) con annessa ricevitoria lotto 
n. BI2598/TO2505 presso centro commerciale “Gallerie Bennet Vigliano” – II esperimento. 
La rivendita nell’esercizio finanziario 2021 (anno di intero e regolare funzionamento) ha prodotto 
un reddito complessivo di € 55.391,66, di cui € 37.969,74 per reddito tabacchi ed € 17.421,92 per 
reddito lotto. 
La gara si terrà alle ore 10.00 del 04 marzo 2025, presso questo Ufficio dei Monopoli sito in Torino 
– Corso Sebastopoli n. 3 – 011/0369275. 
Copia integrale del bando di gara potrà essere visionato presso questo Ufficio dei Monopoli nella 
sede di Torino, presso l'albo del Comune di  Vigliano Biellese (BI), presso il Deposito Fiscale 
Locale Logista ubicato in Romagnano Sesia (NO) via Giacomo Grai, 26/28, nonché sul sito 
ufficiale dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli – www.agenziadoganemonopoli.gov.it. 
 
Torino, [data come da segnatura di protocollo] 
 
       Il Direttore dell’Ufficio 
                             Dott. Fabio PACELLA 
     Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
    


